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RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  1.962.055.989.000,00  2.053.949.022.000,00  722.837.253.000,00  1.331.111.769.000,00 1

Pendidikan  274.000.000,00  933.233.144.000,00  85.352.061.000,00  847.881.083.000,00 1.01

 932.576.394.000,00  84.695.311.000,00  847.881.083.000,00  274.000.000,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.01 . 1.01.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.01 . 1.20.04

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.01 . 1.20.29

 441.750.000,00  441.750.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.01 . 1.26.01

Kesehatan  151.299.906.000,00  308.729.704.000,00  229.593.272.000,00  79.136.432.000,00 1.02

 141.612.063.000,00  90.196.288.000,00  51.415.775.000,00  51.549.906.000,00 Dinas Kesehatan1.02 . 1.02.01

 156.940.647.000,00  132.373.084.000,00  24.567.563.000,00  95.000.000.000,00 RSUD Dr.Soeselo1.02 . 1.02.02

 10.136.994.000,00  6.983.900.000,00  3.153.094.000,00  4.750.000.000,00 RSUD Suradadi1.02 . 1.02.03

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.02 . 1.22.01

Pekerjaan Umum  502.217.000,00  245.937.553.000,00  227.220.613.000,00  18.716.940.000,00 1.03

 243.784.583.000,00  225.067.643.000,00  18.716.940.000,00  502.217.000,00 Dinas Pekerjaan Umum1.03 . 1.03.01

 310.000.000,00  310.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.03 . 1.20.28

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.03 . 1.20.29

 283.380.000,00  283.380.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.03 . 1.20.30

 350.000.000,00  350.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.03 . 1.20.31

 235.000.000,00  235.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.03 . 1.20.32

 356.000.000,00  356.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.03 . 1.20.33

 318.590.000,00  318.590.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.03 . 2.01.01

Perumahan  0,00  3.786.150.000,00  3.786.150.000,00  0,00 1.04

 2.760.000.000,00  2.760.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.04 . 1.03.01

 118.150.000,00  118.150.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.04 . 1.13.01

 90.000.000,00  90.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.04 . 1.20.28

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.04 . 1.20.30

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.04 . 1.20.32

 215.000.000,00  215.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.04 . 1.22.01

 428.000.000,00  428.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.04 . 2.04.01

Penataan Ruang  0,00  1.025.000.000,00  1.025.000.000,00  0,00 1.05

Halaman 1 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 1.025.000.000,00  1.025.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.05 . 1.06.01

Perencanaan Pembangunan  0,00  9.933.586.000,00  7.469.068.000,00  2.464.518.000,00 1.06

 7.276.518.000,00  4.812.000.000,00  2.464.518.000,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.06 . 1.06.01

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.06 . 1.07.01

 51.588.000,00  51.588.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.06 . 1.11.01

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.06 . 1.13.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.06 . 1.19.02

 520.000.000,00  520.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.06 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Inspektorat1.06 . 1.20.07

 29.500.000,00  29.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.06 . 1.20.09

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.06 . 1.20.10

 41.000.000,00  41.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.06 . 1.20.11

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.06 . 1.20.12

 30.050.000,00  30.050.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.06 . 1.20.13

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.06 . 1.20.14

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.06 . 1.20.15

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.06 . 1.20.16

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.06 . 1.20.17

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.06 . 1.20.18

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.06 . 1.20.19

 28.500.000,00  28.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.06 . 1.20.20

 46.700.000,00  46.700.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.06 . 1.20.21

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.06 . 1.20.22

 26.000.000,00  26.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.06 . 1.20.23

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.06 . 1.20.24

 30.500.000,00  30.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.06 . 1.20.25

 32.500.000,00  32.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.06 . 1.20.26

 1.320.680.000,00  1.320.680.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.06 . 1.20.27

 3.600.000,00  3.600.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.06 . 1.20.28

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.06 . 1.20.29

 5.750.000,00  5.750.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.06 . 1.20.30

 3.200.000,00  3.200.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.06 . 1.20.31

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.06 . 1.20.32

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.06 . 1.20.33

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.06 . 1.22.01

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.06 . 1.26.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.06 . 2.01.02

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.06 . 2.04.01

Halaman 2 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

Perhubungan  5.104.467.000,00  12.762.911.000,00  8.388.882.000,00  4.374.029.000,00 1.07

 12.762.911.000,00  8.388.882.000,00  4.374.029.000,00  5.104.467.000,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.07 . 1.07.01

Lingkungan Hidup  0,00  22.830.349.000,00  20.533.423.000,00  2.296.926.000,00 1.08

 16.362.500.000,00  16.362.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.08 . 1.03.01

 6.141.849.000,00  3.844.923.000,00  2.296.926.000,00  0,00 Badan Lingkungan Hidup1.08 . 1.08.01

 300.000.000,00  300.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.08 . 1.20.03

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.08 . 1.20.22

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.08 . 1.20.32

Pertanahan  0,00  10.637.530.000,00  10.637.530.000,00  0,00 1.09

 1.750.000.000,00  1.750.000.000,00  0,00  0,00 RSUD Suradadi1.09 . 1.02.03

 4.180.000.000,00  4.180.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.09 . 1.03.01

 2.600.000.000,00  2.600.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.09 . 1.15.01

 600.000.000,00  600.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.09 . 1.20.03

 1.507.530.000,00  1.507.530.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.09 . 1.20.19

Kependudukan dan Catatan Sipil  0,00  6.535.423.000,00  3.332.660.000,00  3.202.763.000,00 1.10

 6.535.423.000,00  3.332.660.000,00  3.202.763.000,00  0,00 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil1.10 . 1.10.01

Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak  0,00  13.254.811.000,00  2.890.962.000,00  10.363.849.000,00 1.11

 12.974.266.000,00  2.610.417.000,00  10.363.849.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.11 . 1.11.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.11 . 1.13.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.11 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.11 . 1.20.10

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.11 . 1.20.11

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.11 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.11 . 1.20.13

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.11 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.11 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.11 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.11 . 1.20.17

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.11 . 1.20.18

 11.000.000,00  11.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.11 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.11 . 1.20.20

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.11 . 1.20.21

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.11 . 1.20.22

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.11 . 1.20.23

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.11 . 1.20.24

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.11 . 1.20.25

 8.500.000,00  8.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.11 . 1.20.26

Halaman 3 RINGKASAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH DAN ORGANISASI



KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
BELANJA

TIDAK LANGSUNG LANGSUNG JUMLAH BELANJA

PENDAPATAN

1 2 3 4 5 6

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.11 . 1.20.32

 105.000.000,00  105.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.11 . 1.22.01

 25.045.000,00  25.045.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.11 . 2.05.01

Keluarga Berencana dan Keluarga Sejahtera  0,00  2.056.153.000,00  2.056.153.000,00  0,00 1.12

 2.056.153.000,00  2.056.153.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.12 . 1.11.01

Sosial  881.000,00  10.897.605.000,00  5.755.600.000,00  5.142.005.000,00 1.13

 8.530.105.000,00  3.388.100.000,00  5.142.005.000,00  881.000,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.13 . 1.13.01

 2.085.000.000,00  2.085.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.13 . 1.20.03

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.13 . 1.20.09

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.13 . 1.20.10

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.13 . 1.20.11

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.13 . 1.20.12

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.13 . 1.20.13

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.13 . 1.20.14

 6.500.000,00  6.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.13 . 1.20.15

 21.000.000,00  21.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.13 . 1.20.16

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.13 . 1.20.17

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.13 . 1.20.18

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.13 . 1.20.19

 24.000.000,00  24.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.13 . 1.20.20

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.13 . 1.20.21

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.13 . 1.20.22

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.13 . 1.20.23

 22.000.000,00  22.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.13 . 1.20.24

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.13 . 1.20.25

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.13 . 1.20.26

Tenaga Kerja  0,00  6.615.000.000,00  6.615.000.000,00  0,00 1.14

 6.615.000.000,00  6.615.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.14 . 1.13.01

Koperasi dan Usaha Kecil Menengah  4.150.000.000,00  10.128.134.000,00  2.402.782.000,00  7.725.352.000,00 1.15

 10.128.134.000,00  2.402.782.000,00  7.725.352.000,00  4.150.000.000,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar1.15 . 1.15.01

Penanaman Modal  0,00  3.249.810.000,00  2.460.000.000,00  789.810.000,00 1.16

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.16 . 1.01.01

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.16 . 1.03.01

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.16 . 1.06.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.16 . 1.07.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.16 . 1.13.01

 2.289.810.000,00  1.500.000.000,00  789.810.000,00  0,00 Kantor Penanaman Modal1.16 . 1.16.01
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 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.16 . 1.19.01

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.16 . 1.20.06

 397.000.000,00  397.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.16 . 1.20.08

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.16 . 1.20.09

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.16 . 1.20.10

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.16 . 1.20.11

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.16 . 1.20.12

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.16 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.16 . 1.20.14

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.16 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.16 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.16 . 1.20.17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.16 . 1.20.18

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.16 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.16 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.16 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.16 . 1.20.22

 8.000.000,00  8.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.16 . 1.20.23

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.16 . 1.20.24

 12.000.000,00  12.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.16 . 1.20.25

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.16 . 1.20.26

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.16 . 1.20.27

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.16 . 1.20.32

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.16 . 1.21.01

 7.500.000,00  7.500.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.16 . 1.26.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.16 . 2.01.01

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan1.16 . 2.01.02

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.16 . 2.04.01

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.16 . 2.05.01

 255.000.000,00  255.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan1.16 . 2.07.01

Kebudayaan  0,00  1.242.800.000,00  1.242.800.000,00  0,00 1.17

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.17 . 1.20.09

 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.17 . 1.20.10

 40.000.000,00  40.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.17 . 1.20.11

 34.000.000,00  34.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.17 . 1.20.12

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.17 . 1.20.13

 36.800.000,00  36.800.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.17 . 1.20.14

 31.000.000,00  31.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.17 . 1.20.15

 32.000.000,00  32.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.17 . 1.20.16
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 37.000.000,00  37.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.17 . 1.20.17

 37.500.000,00  37.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.17 . 1.20.18

 37.500.000,00  37.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.17 . 1.20.19

 28.000.000,00  28.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.17 . 1.20.20

 37.500.000,00  37.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.17 . 1.20.21

 37.500.000,00  37.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.17 . 1.20.22

 42.000.000,00  42.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.17 . 1.20.23

 36.000.000,00  36.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.17 . 1.20.24

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.17 . 1.20.26

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.17 . 1.22.01

 625.000.000,00  625.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.17 . 2.04.01

Pemuda dan Olah Raga  0,00  6.381.500.000,00  6.381.500.000,00  0,00 1.18

 1.665.000.000,00  1.665.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.18 . 1.01.01

 4.315.000.000,00  4.315.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.18 . 1.03.01

 187.500.000,00  187.500.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi1.18 . 1.13.01

 127.000.000,00  127.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.18 . 1.20.03

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.18 . 1.20.10

 15.000.000,00  15.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.18 . 1.20.12

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.18 . 1.20.13

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.18 . 1.20.14

 3.000.000,00  3.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.18 . 1.20.15

 6.000.000,00  6.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.18 . 1.20.16

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.18 . 1.20.17

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.18 . 1.20.18

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.18 . 1.20.19

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.18 . 1.20.20

 7.000.000,00  7.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.18 . 1.20.21

 5.000.000,00  5.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.18 . 1.20.22

Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri  0,00  10.291.239.000,00  5.832.780.000,00  4.458.459.000,00 1.19

 85.000.000,00  85.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.19 . 1.07.01

 2.708.871.000,00  1.582.500.000,00  1.126.371.000,00  0,00 Kantor Kesatuan Bangsa, Politik Dalam Negeri dan Perlindungan Masyarakat1.19 . 1.19.01

 7.158.368.000,00  3.826.280.000,00  3.332.088.000,00  0,00 Satuan Polisi Pamong Praja1.19 . 1.19.02

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.19 . 1.20.03

 18.000.000,00  18.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.19 . 1.20.09

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.19 . 1.20.10

 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.19 . 1.20.11

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.19 . 1.20.13

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.19 . 1.20.14
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 14.000.000,00  14.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.19 . 1.20.15

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.19 . 1.20.16

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.19 . 1.20.17

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.19 . 1.20.18

 27.000.000,00  27.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.19 . 1.20.19

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.19 . 1.20.20

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.19 . 1.20.21

 9.000.000,00  9.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.19 . 1.20.22

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.19 . 1.20.23

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.19 . 1.20.24

 19.000.000,00  19.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.19 . 1.20.25

 16.000.000,00  16.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.19 . 1.20.26

 35.000.000,00  35.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.19 . 1.20.30

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.19 . 1.20.32

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  1.800.724.518.000,00  417.713.456.000,00  77.428.305.000,00  340.285.151.000,00 1.20

 200.000.000,00  200.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum1.20 . 1.03.01

 155.000.000,00  155.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.20 . 1.06.01

 630.900.000,00  630.900.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.20 . 1.07.01

 764.188.000,00  0,00  764.188.000,00  0,00 Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah1.20 . 1.20.02

 23.699.368.000,00  14.433.122.000,00  9.266.246.000,00  0,00 Sekretariat Daerah1.20 . 1.20.03

 26.149.775.000,00  12.536.945.000,00  13.612.830.000,00  0,00 Sekretariat DPRD1.20 . 1.20.04

 307.917.456.000,00  31.040.968.000,00  276.876.488.000,00  1.797.899.950.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

 9.392.623.000,00  6.533.016.000,00  2.859.607.000,00  0,00 Badan Kepegawaian Daerah1.20 . 1.20.06

 4.404.326.000,00  1.977.335.000,00  2.426.991.000,00  0,00 Inspektorat1.20 . 1.20.07

 2.538.052.000,00  1.003.000.000,00  1.535.052.000,00  2.701.628.000,00 Badan Pelayanan Perijinan Terpadu1.20 . 1.20.08

 2.241.118.000,00  265.500.000,00  1.975.618.000,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.20 . 1.20.09

 1.866.581.000,00  193.720.000,00  1.672.861.000,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.20 . 1.20.10

 1.723.057.000,00  249.500.000,00  1.473.557.000,00  0,00 Kecamatan Bojong1.20 . 1.20.11

 1.869.316.000,00  243.900.000,00  1.625.416.000,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.20 . 1.20.12

 3.298.699.000,00  1.708.250.000,00  1.590.449.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.20 . 1.20.13

 1.604.902.000,00  271.700.000,00  1.333.202.000,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.20 . 1.20.14

 1.584.501.000,00  301.500.000,00  1.283.001.000,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.20 . 1.20.15

 1.357.802.000,00  190.350.000,00  1.167.452.000,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.20 . 1.20.16

 1.983.817.000,00  181.720.000,00  1.802.097.000,00  0,00 Kecamatan Kramat1.20 . 1.20.17

 1.772.934.000,00  239.200.000,00  1.533.734.000,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.20 . 1.20.18

 1.667.215.000,00  211.080.000,00  1.456.135.000,00  0,00 Kecamatan Margasari1.20 . 1.20.19

 1.766.673.000,00  180.660.000,00  1.586.013.000,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.20 . 1.20.20

 2.297.724.000,00  296.800.000,00  2.000.924.000,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.20 . 1.20.21

 1.397.537.000,00  292.200.000,00  1.105.337.000,00  0,00 Kecamatan Slawi1.20 . 1.20.22
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 1.708.093.000,00  253.100.000,00  1.454.993.000,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.20 . 1.20.23

 2.063.675.000,00  236.500.000,00  1.827.175.000,00  0,00 Kecamatan Talang1.20 . 1.20.24

 1.732.001.000,00  255.600.000,00  1.476.401.000,00  0,00 Kecamatan Tarub1.20 . 1.20.25

 1.738.861.000,00  379.000.000,00  1.359.861.000,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.20 . 1.20.26

 2.374.156.000,00  704.320.000,00  1.669.836.000,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.20 . 1.20.27

 691.117.000,00  153.900.000,00  537.217.000,00  30.720.000,00 Kelurahan Dampyak1.20 . 1.20.28

 934.747.000,00  288.500.000,00  646.247.000,00  0,00 Kelurahan Kagok1.20 . 1.20.29

 784.410.000,00  183.310.000,00  601.100.000,00  18.720.000,00 Kelurahan Kudaile1.20 . 1.20.30

 814.765.000,00  236.800.000,00  577.965.000,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.20 . 1.20.31

 905.716.000,00  276.200.000,00  629.516.000,00  0,00 Kelurahan Procot1.20 . 1.20.32

 805.142.000,00  247.500.000,00  557.642.000,00  73.500.000,00 Kelurahan Slawi Wetan1.20 . 1.20.33

 550.000.000,00  550.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan1.20 . 2.04.01

 327.209.000,00  327.209.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan1.20 . 2.05.01

Ketahanan Pangan  0,00  1.144.530.000,00  221.836.000,00  922.694.000,00 1.21

 1.144.530.000,00  221.836.000,00  922.694.000,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan1.21 . 1.21.01

Pemberdayaan Masyarakat dan Desa  0,00  12.165.998.000,00  10.090.744.000,00  2.075.254.000,00 1.22

 30.904.000,00  30.904.000,00  0,00  0,00 Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana1.22 . 1.11.01

 380.000.000,00  380.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.22 . 1.20.03

 118.000.000,00  118.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Adiwerna1.22 . 1.20.09

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Balapulang1.22 . 1.20.10

 96.000.000,00  96.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bojong1.22 . 1.20.11

 113.000.000,00  113.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Bumijawa1.22 . 1.20.12

 126.500.000,00  126.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhturi1.22 . 1.20.13

 125.000.000,00  125.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Dukuhwaru1.22 . 1.20.14

 97.500.000,00  97.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Jatinegara1.22 . 1.20.15

 110.000.000,00  110.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kedungbanteng1.22 . 1.20.16

 109.000.000,00  109.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Kramat1.22 . 1.20.17

 105.000.000,00  105.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Lebaksiu1.22 . 1.20.18

 91.780.000,00  91.780.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Margasari1.22 . 1.20.19

 103.000.000,00  103.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pagerbarang1.22 . 1.20.20

 95.000.000,00  95.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Pangkah1.22 . 1.20.21

 98.000.000,00  98.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.22 . 1.20.22

 101.000.000,00  101.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Suradadi1.22 . 1.20.23

 109.000.000,00  109.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Talang1.22 . 1.20.24

 150.000.000,00  150.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Tarub1.22 . 1.20.25

 104.500.000,00  104.500.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Warurejo1.22 . 1.20.26

 50.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,00 Badan Penanggulangan Bencana Daerah1.22 . 1.20.27

 92.500.000,00  92.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Dampyak1.22 . 1.20.28
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 58.500.000,00  58.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kagok1.22 . 1.20.29

 42.560.000,00  42.560.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Kudaile1.22 . 1.20.30

 60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Pakembaran1.22 . 1.20.31

 29.000.000,00  29.000.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Procot1.22 . 1.20.32

 43.500.000,00  43.500.000,00  0,00  0,00 Kelurahan Slawi Wetan1.22 . 1.20.33

 9.416.754.000,00  7.341.500.000,00  2.075.254.000,00  0,00 Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Desa1.22 . 1.22.01

Statistik  0,00  202.482.000,00  202.482.000,00  0,00 1.23

 180.000.000,00  180.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.23 . 1.06.01

 22.482.000,00  22.482.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan1.23 . 2.01.01

Kearsipan  0,00  199.000.000,00  199.000.000,00  0,00 1.24

 30.000.000,00  30.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat DPRD1.24 . 1.20.04

 25.000.000,00  25.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.24 . 1.20.05

 144.000.000,00  144.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.24 . 1.26.01

Komunikasi dan Informatika  0,00  1.385.900.000,00  1.385.900.000,00  0,00 1.25

 75.000.000,00  75.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga1.25 . 1.01.01

 20.000.000,00  20.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah1.25 . 1.06.01

 737.000.000,00  737.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perhubungan, Komunikasi dan Informatika1.25 . 1.07.01

 500.000.000,00  500.000.000,00  0,00  0,00 Sekretariat Daerah1.25 . 1.20.03

 10.000.000,00  10.000.000,00  0,00  0,00 Kecamatan Slawi1.25 . 1.20.22

 43.900.000,00  43.900.000,00  0,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.25 . 1.26.01

Perpustakaan  0,00  1.609.254.000,00  332.750.000,00  1.276.504.000,00 1.26

 1.609.254.000,00  332.750.000,00  1.276.504.000,00  0,00 Kantor Perpustakaan dan Arsip Daerah1.26 . 1.26.01

Urusan Pilihan  5.976.426.000,00  76.523.733.000,00  50.857.708.000,00  25.666.025.000,00 2

Pertanian  24.125.000,00  24.667.823.000,00  9.878.208.000,00  14.789.615.000,00 2.01

 955.000.000,00  955.000.000,00  0,00  0,00 Kantor Ketahanan Pangan2.01 . 1.21.01

 10.139.321.000,00  4.681.208.000,00  5.458.113.000,00  24.125.000,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.01 . 2.01.01

 12.648.502.000,00  3.317.000.000,00  9.331.502.000,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan2.01 . 2.01.02

 925.000.000,00  925.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.01 . 2.05.01

Kehutanan  0,00  2.000.412.000,00  2.000.412.000,00  0,00 2.02

 1.900.412.000,00  1.900.412.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.02 . 2.01.01

 100.000.000,00  100.000.000,00  0,00  0,00 Badan Pelaksana Penyuluh Pertanian,Perikanan dan Kehutanan2.02 . 2.01.02

Energi dan Sumberdaya Mineral  0,00  1.803.122.000,00  1.803.122.000,00  0,00 2.03

 1.593.122.000,00  1.593.122.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.03 . 1.03.01

 210.000.000,00  210.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.03 . 2.07.01

Pariwisata  5.300.000.000,00  11.847.673.000,00  7.701.165.000,00  4.146.508.000,00 2.04
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 2.500.000.000,00  2.500.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Pekerjaan Umum2.04 . 1.03.01

 897.865.000,00  897.865.000,00  0,00  0,00 Dinas Pertanian, Perkebunan dan Kehutanan2.04 . 2.01.01

 8.449.808.000,00  4.303.300.000,00  4.146.508.000,00  5.300.000.000,00 Dinas Pariwisata dan Kebudayaan2.04 . 2.04.01

Kelautan dan Perikanan  427.247.000,00  8.841.598.000,00  5.542.551.000,00  3.299.047.000,00 2.05

 8.841.598.000,00  5.542.551.000,00  3.299.047.000,00  427.247.000,00 Dinas Kelautan, Perikanan dan Peternakan2.05 . 2.05.01

Perdagangan  0,00  20.780.000.000,00  20.780.000.000,00  0,00 2.06

 19.690.000.000,00  19.690.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Koperasi, UKM dan Pasar2.06 . 1.15.01

 1.090.000.000,00  1.090.000.000,00  0,00  0,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.06 . 2.07.01

Perindustrian  225.054.000,00  6.420.855.000,00  2.990.000.000,00  3.430.855.000,00 2.07

 175.000.000,00  175.000.000,00  0,00  0,00 Badan Perencanaan Pembangunan Daerah2.07 . 1.06.01

 6.245.855.000,00  2.815.000.000,00  3.430.855.000,00  225.054.000,00 Dinas Perindustrian dan Perdagangan2.07 . 2.07.01

Transmigrasi  0,00  162.250.000,00  162.250.000,00  0,00 2.08

 162.250.000,00  162.250.000,00  0,00  0,00 Dinas Sosial, Tenaga Kerja dan Transmigrasi2.08 . 1.13.01

 1.968.032.415.000,00  1.356.777.794.000,00  773.694.961.000,00  2.130.472.755.000,00 JUMLAH

SURPLUS / (DEFISIT) (162.440.340.000,00)

KODE URUSAN PEMERINTAHANAN DAERAH
PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PENGELUARAN PEMBIAYAAN NETTO

SILPA TAB

1 2 3 4 5 6

Urusan Wajib  168.809.028.000,00  162.440.340.000,00  6.368.688.000,00 1

Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  168.809.028.000,00  162.440.340.000,00  6.368.688.000,00 1.20

 162.440.340.000,00  6.368.688.000,00  168.809.028.000,00 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah1.20 . 1.20.05

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN ANGGARAN BERKENAAN  0,00 

ENTHUS SUSMONO

BUPATI TEGAL
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